
l
DODATEK Č. 1 S M L O U V Y

příkazní o výkonu činnosti koordinátora BOZP
uzavřený dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,NOZ") a podle ČI. XII. odst. 1 smlouvy

Číslo smlouvy příkazce: 62-2-6529/2019

Smluvní strany
1. Příkazce
Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

(dále jen ,,příkazce")

záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207
ybiaiuv

a

2. PřIkaznIk

Ing. Kateřina Miholová
sídlo:
zastoupená:
osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy:
osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
Email
Telefon
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
Zapsaná v živnostenském
(dále jen ,,přIkaznIk")

U Břízy 588/16, 664 48 Moravany
Ing. Kateřina Miholová

Ing. Kateřina Miholová

Ing. Kateřina Miholová

06288197
CZ6256300952

x6pbhmg
rejstříku vedeném Městským úřadem Šlapanice

ll.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. lV. odst. 1 a ČI. V. odst. 1 smlouvy příkazní o výkonu činnosti
koordinátora BOZP ev. č. příkazce 62-2-6529/2019 ze dne 3. 7. 2019 (dále jen ,,smlouva").

2. V návaznosti na ČI. XII. odst. 1 smlouvy v souvislosti s prodloužen im doby plněni realizace stavebních
prací do 16. 12. 2019, ke kterým se váže plněni dle této smlouvy, je nutné přiměřeně upravit dobu
plněni dle této smlouvy a s tím souvÍsejÍcÍ odměnu, vše uvedené v ČI. IV. odst. 1 smlouvy, takto:

,,Sm/uvn/ strany se dohodly na nás/eduj/c/ch základních lhůtách.'
- termín zahájení výkonu činnosti koordinátora BOZP.' dnem nabytí účinnosti této smlouvy, nejdříve
však 1. 8. 2019,
- předpokládaná doba provádění stavebních prací: do 16. 12. 2019,



- ukončeni výkonu činnosti koordinátora BOZP: dnem vydání kolaudačního souhlasu, dnem
odstranění všech vad a nedodělků vyp/ývajlc/ch ze závěrečné kontrolní prohlídky stavby nebo z
předávacího protokolu stavby, a to dnem, který nastane ne/později."

3. V návaznosti na výše uvedené se obě smluvní strany dále dohodly na úpravě odměny v ČI. V. odst. 1
smlouvy takto:
,,Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon činnosti koordinátora BOZP ve výši 17 180,- Kč bez
DPH za měsíc (20 787,80 KČ VC. DPH), tj. celkově za 4,5 měsíce plnění za 77 310,- Kč bez DPH
(93 545,10 Kč včetně DPH)."

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

W

Závěrečná ustanoveni
1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni dodatku zajistí příkazce.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto
odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

V Brně dne.. V Moravanech dne...,É', :.'. .1. :.k' 1fj


